



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

Pedido	: 2023/2898	Emissão	: 14/12/2023
Especificação	: Registro de preços para aquisição de toners, tendo em vista o atendimento da demanda das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito.	Usuário	: ianara
Local	: SEMAF-SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS\SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO\SEMAF-SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS	Dt. Autorização	:
Finalidade	: Registro de preços para aquisição de toners, tendo em vista o atendimento da demanda das Secretarias Municipais e Gabinete do Prefeito.	Autorização	:
Forma Pagamento	: À vista	Nº Parcelas	:
Entrega/Execução	: Entrega única	Nº Parcelas Entrega	:

Item	Unidade	Código	Produto	Quant.	Preço	Total Item
1	UN	25036	Toner compatível novo HP CB435A/CB436A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	65,0000	17,5500	1.140,75
2	UN	25037	Toner compatível novo HP Q5949A/Q7553A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	94,0000	31,6300	2.973,22
3	UN	25038	Toner compatível novo HP CE505A/CF280A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	250,0000	26,8300	6.707,50
4	UN	25039	Toner compatível novo HP CE278A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	25,0000	17,3800	434,50
5	UN	25040	Toner compatível novo Brother TN580, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	25,0000	75,0600	1.876,50
6	UN	25042	Toner compatível novo HP Q2612A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	30,0000	18,1300	543,90
7	UN	25047	Toner compatível novo HP CF226A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	150,0000	33,1600	4.974,00
8	UN	25048	Toner compatível novo SAMSUNG MLT-D203U, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de	100,0000	49,7600	4.976,00
Valor Total do Pedido						23.626,37



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido

9	UN	25049	Toner compatível novo RICOH SP 310XA, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	80,0000	133,0000	10.640,00
10	UN	25050	Toner compatível novo HP ES-Q5949A, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISO 9001, com etiqueta de identificação do modelo no toner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, deve ser embalado em caixa apropriada e protegido	20,0000	32,8000	656,00
11	UN	29062	Tonner compatível novo HP CF400X, cor Preto, para impressora HP Color Laser Jet Pro M252dw, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISSO 9001, com etiqueta de identificação do modelo do tonner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, devendo ser embalado em caixa apropriada e protegido.	20,0000	69,6600	1.393,20
12	UN	29066	Tonner compatível novo Brother TN450 com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISSO 9001, com etiqueta de identificação do modelo do tonner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, devendo ser embalado em caixa apropriada e protegido.	40,0000	22,8900	915,60
13	UN	29067	Tonner compatível novo SAMSUNG MLT204LK, para impressora Samsung ProXpress M3375FD, com caixa lacrada inviolada, com fita protetora no cilindro, com Certificado ISSO 9001, com etiqueta de identificação do modelo do tonner, especificação na caixa para quais impressoras é compatível, devendo ser embalado em caixa apropriada e protegido.	10,0000	113,0000	1.130,00
14	UN	29054	Refil de tinta original, T544-320, cor Magenta, para impressora EPSON L3150, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	25,0000	79,5000	1.987,50
15	UN	29055	Refil de tinta original, T544-220, cor Ciano, para impressora EPSON L3150, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	5,0000	56,5000	282,50
16	UN	29056	Refil de tinta original, T544-420, cor Amarelo, para impressora EPSON L3150, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	5,0000	54,2500	271,25
17	UN	29057	Refil de tinta original, T544-120, cor Preto, para impressora EPSON L3150, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	6,0000	56,5000	339,00
18	UN	29058	Refil de tinta original, T664-320, cor Magenta, para impressora EPSON L575/L656, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	8,0000	44,6700	357,36

Valor Total do Pedido**41.598,78**



Termo Pedido de Compra - Descrição Técnica-PMSAP

19	UN	29059	Refil de tinta original, T664-220, cor Ciano, para impressora EPSON L575/L656, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	8,0000	72,9700	583,76
20	UN	29060	Refil de tinta original, T664-420, cor Amarelo, para impressora EPSON L575/L656, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	8,0000	41,2300	329,84
21	UN	29061	Refil de tinta original, T664-120, cor Preto, para impressora EPSON L575/L656, embalagem de 65ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	9,0000	33,4000	300,60
22	UN	31573	Refil de tinta original, HP GT53, cor Preto, para impressora HP Ink Tank Wireless 416, embalagem de 70ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	54,0000	61,7500	3.334,50
23	UN	31574	Refil de tinta original, HP GT52, cor Azul/Ciano, para impressora HP Ink Tank Wireless 416, embalagem de 70ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	52,0000	66,6600	3.466,32
24	UN	31575	REFIL DE TINTA ORIGINAL - HP GT52, cor Amarelo/Yellow, para impressora HP Ink Tank Wireless 416, embalagem de 70ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano. - Material de Consumo - un	52,0000	66,6300	3.464,76
25	UN	31576	Refil de tinta original, HP GT52, cor Magenta, para impressora HP Ink Tank Wireless 416, embalagem de 70ml, lacrada, com validade mínima de 1 ano.	52,0000	77,4700	4.028,44
26	UN	24315	cartucho HP 711 black CZ 133 A	10,0000	76,4700	764,70
27	UN	24317	cartucho HP 711 Magenta CZ 131 A	10,0000	75,5700	755,70
28	UN	24318	cartucho HP 711 yellow CZ 132 A	10,0000	75,4700	754,70
29	UN	24316	cartucho HP 711 Cyan CZ 130 A	10,0000	68,7900	687,90

Valor Total do Pedido **60.070,00****Sem dotação definida****Dotação** : 2023 - Prefeitura Municipal de Santo Antônio da Patrulha **Valor utilizado:** 60.070,00

Santo Antônio da Patrulha, 21 de Dezembro de 2023.

Responsável_____
Controlador Setorial